1

RETIFICAÇÃO Nº 001 de 04/08/2015

 A Coordenadora de Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC, no uso de no uso de suas atribuições que lhe
confere o Edital 002/2015 do VESTIBULAR – ENSINO A DISTÂNCIA/EAD CURSO DE PEDAGOGIA.
RESOLVE:

Art. 1º - Retificar PORTARIA Nº 002 de 03/08/2015, referente à digitação do resultado da análise final dos documentos encaminhados para matrícula
da 1ª chamada do VESTIBULAR – ENSINO A DISTÂNCIA/EAD CURSO DE PEDAGOGIA, dos candidatos abaixo relacionados, face ao Item 12.9 e
12.9.1 do Edital:

POLO INSCRIÇÃO NOME TIPO DE VAGA Situação de Matrícula (análise FINAL documentos  item - 12.9 do Edital)

TREZE TILIAS 8370 ANA PAULA GAIO PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

TREZE TILIAS 8967 CAMILA DONADEL PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: não entregou item letra "e" documento encaminhado
para o item letra "o" (I e II) não atende ao exigido

JOACABA 9768 CAMILA FIRMINO DA SILVA PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

LAGES 9490 CHRISTIANE MOTA DE GODOI PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

CRICIUMA 8825 FABIANE SILVEIRA LIMA PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

CHAPECO 9262 FRANCYELI DOS SANTOS GUSBERTI PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

SAO MIGUEL DO
OESTE 8077 GRASIELE REGINA PRESTES DA LUZ PROFESSOR

NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

CACADOR 9442 MARIA JUVINDE HIRSCH PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

2

LAGES 8093 RITA SELL PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

TREZE TILIAS 8544 SILVANIA DE CAMARGO DOS SANTOS PROFESSOR
NÃO MATRICULADA: documento encaminhado para o item letra "o" (I e II) não
atende ao exigido

Florianópolis, 04 de agosto de 2015

Coordenação de Vestibulares e Concursos /UDESC
Secretaria de Ensino de Graduação do Centro de Educação a Distância/CEAD-UDESC